[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           04.06.2014г.  № 397
 О внесении изменений в Постановление администрации
 муниципального района Камышлинский Самарской области
 от 27.12.2013г. № 880

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от  27.12.2013г. № 880 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014-2016 годы» следующие изменения:
          - в разделе 1 «Общие положения» приложения к Постановлению в пункте 1.7. сумму «667000» заменить суммой «14343787,34» и добавить слова «Расходы, связанные с приватизацией указанного имущества,  составят  101500»

- раздел 2 «Муниципальное имущество муниципального района Камышлинский Самарской области, приватизация которого планируется в 2014-2016 годах» приложения к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района Камышлинский //www.kamadm.ru//.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации                                                        Р.К. Багаутдинов

Сафин, 33247
_285732948.doc
[image: image1.png]